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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:57,45 - Kaylee McKeown (Australia) am 13.06.2021 in Adelaide (AUS)
Europarekord: 00:58,08 - Kathleen Dawson (Great Britain) am 23.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:59,77 - Daniela Samulski (SG Essen) am 27.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 01:05,47 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 01:14,20 467 4

  50m: 00:36,47 (00:36,47) | 100m: 01:14,20 (00:37,73)
2. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:15,51 443 2

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:15,51 (00:38,94)
3. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 01:16,10 432 1

  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:16,10 (00:39,08)
4. Felicia Frank 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,87 404

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:17,87 (00:40,13)
5. Paulina Bremm 2008 SV Nikar Heidelberg 01:19,08 385

  50m: 00:37,45 (00:37,45) | 100m: 01:19,08 (00:41,63)
6. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:19,29 382

  50m: 00:38,28 (00:38,28) | 100m: 01:19,29 (00:41,01)
7. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,47 352

  50m: 00:38,74 (00:38,74) | 100m: 01:21,47 (00:42,73)
8. Valerie Haas 2008 SC Villingen 01:21,78 348

  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:21,78 (00:42,51)
9. Michelle Schwarz 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:22,14 344

  50m: 00:40,39 (00:40,39) | 100m: 01:22,14 (00:41,75)
10. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:22,58 338

  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:22,58 (00:42,47)
11. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:23,27 330

  50m: 00:40,40 (00:40,40) | 100m: 01:23,27 (00:42,87)
12. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:23,48 327

  50m: 00:39,96 (00:39,96) | 100m: 01:23,48 (00:43,52)
13. Sarah Roland 2008 Kelkheimer SC 01:34,46 226

nicht am Start
Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 1911
Svea Charlotte Wilsmann 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz

abgemeldet
Carlotta Krekel 2008 SC Villingen
Juliane Leppert 2008 TV Bühl 1847
Lucia Mise 2008 SC Villingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:10,02 555 4

  50m: 00:33,86 (00:33,86) | 100m: 01:10,02 (00:36,16)
2. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 01:12,51 500 2

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:12,51 (00:36,72)
3. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 01:14,02 470 1

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,02 (00:38,68)
4. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 01:14,58 459

  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:14,58 (00:38,67)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 01:16,51 426

  50m: 00:36,86 (00:36,86) | 100m: 01:16,51 (00:39,65)
6. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 01:16,90 419

  50m: 00:37,09 (00:37,09) | 100m: 01:16,90 (00:39,81)
7. Alexis Perla Gloria Engler 2007 SC Villingen 01:17,28 413

  50m: 00:37,47 (00:37,47) | 100m: 01:17,28 (00:39,81)
8. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 01:17,43 411

  50m: 00:37,68 (00:37,68) | 100m: 01:17,43 (00:39,75)
9. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:17,88 403

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:17,88 (00:39,81)
10. Linn Zimmermann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,95 402

  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:17,95 (00:40,08)
11. Emelie Braun 2007 SG Westerwald 01:20,00 372

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:20,00 (00:40,96)
12. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 01:20,49 365

  50m: 00:39,06 (00:39,06) | 100m: 01:20,49 (00:41,43)
13. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 01:22,21 343

  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:22,21 (00:42,71)
14. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 01:24,10 320

  50m: 00:40,13 (00:40,13) | 100m: 01:24,10 (00:43,97)
15. Maxime Wenske 2007 SV Nikar Heidelberg 01:24,51 316

  50m: 00:40,21 (00:40,21) | 100m: 01:24,51 (00:44,30)
16. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 01:29,57 265

  50m: 00:42,81 (00:42,81) | 100m: 01:29,57 (00:46,76)
17. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen 01:31,51 248

  50m: 00:43,97 (00:43,97) | 100m: 01:31,51 (00:47,54)
18. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 01:31,74 247

  50m: 00:43,54 (00:43,54) | 100m: 01:31,74 (00:48,20)
19. Nina Schreck 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:36,56 211

  50m: 00:43,24 (00:43,24) | 100m: 01:36,56 (00:53,32)

nicht am Start
Milla Arnold 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luise Lerche 2006 SV Nikar Heidelberg 01:12,66 497 4

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:12,66 (00:38,43)
2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:12,67 497 2

  50m: 00:35,45 (00:35,45) | 100m: 01:12,67 (00:37,22)
3. Lara Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 01:13,12 488 1

  50m: 00:35,72 (00:35,72) | 100m: 01:13,12 (00:37,40)
4. Vivienne Arno 2006 SC Villingen 01:19,10 385

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:19,10 (00:41,03)
5. Antonia Haas 2006 SC Villingen 01:21,99 346

  50m: 00:39,62 (00:39,62) | 100m: 01:21,99 (00:42,37)
6. Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:22,51 339

  50m: 00:40,13 (00:40,13) | 100m: 01:22,51 (00:42,38)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
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noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Julia Klinger 2006 SG Worms 01:25,81 301

  50m: 00:41,28 (00:41,28) | 100m: 01:25,81 (00:44,53)

nicht am Start
Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen

abgemeldet
Melina Schilling 2006 1. SSV Ingelheim 1966

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 01:11,40 524 4

  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:11,40 (00:37,67)
2. Lotta Eschbach 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:13,28 484 2

  50m: 00:35,12 (00:35,12) | 100m: 01:13,28 (00:38,16)
3. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,14 449 1

  50m: 00:36,48 (00:36,48) | 100m: 01:15,14 (00:38,66)
4. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 01:17,96 402

  50m: 00:38,51 (00:38,51) | 100m: 01:17,96 (00:39,45)
5. Linnea Krummenauer 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:20,68 363

  50m: 00:39,14 (00:39,14) | 100m: 01:20,68 (00:41,54)
6. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:20,93 359

  50m: 00:39,60 (00:39,60) | 100m: 01:20,93 (00:41,33)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:07,58 618 4

  50m: 00:32,88 (00:32,88) | 100m: 01:07,58 (00:34,70)
2. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14,38 463 2

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:14,38 (00:37,64)
3. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:19,51 379 1

  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:19,51 (00:41,88)
4. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:22,22 343

  50m: 00:39,21 (00:39,21) | 100m: 01:22,22 (00:43,01)
5. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:23,23 330

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:23,23 (00:43,58)
6. Catia Afanasyeva Malysheva 2004 SC Wiesbaden 1911 01:27,32 286

  50m: 00:42,38 (00:42,38) | 100m: 01:27,32 (00:44,94)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:07,58 618 4

  50m: 00:32,88 (00:32,88) | 100m: 01:07,58 (00:34,70)
2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:10,02 555 2

  50m: 00:33,86 (00:33,86) | 100m: 01:10,02 (00:36,16)
3. Vivian Pitsch 2002 SG Rhein-Mosel 01:10,03 555 1

  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:10,03 (00:37,34)
4. Charlotte Engler 1999 SV Nikar Heidelberg 01:11,38 524

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:11,38 (00:36,41)



erzeugt mit "EasyWk vom 27.04.2022" - www.easywk.de

57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 01:11,40 524

  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:11,40 (00:37,67)
6. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:11,64 518

  50m: 00:34,38 (00:34,38) | 100m: 01:11,64 (00:37,26)
7. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 01:12,51 500

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:12,51 (00:36,72)
8. Luise Lerche 2006 SV Nikar Heidelberg 01:12,66 497

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:12,66 (00:38,43)
9. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:12,67 497

  50m: 00:35,45 (00:35,45) | 100m: 01:12,67 (00:37,22)
10. Lara Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 01:13,12 488

  50m: 00:35,72 (00:35,72) | 100m: 01:13,12 (00:37,40)
11. Lotta Eschbach 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:13,28 484

  50m: 00:35,12 (00:35,12) | 100m: 01:13,28 (00:38,16)
12. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 01:14,02 470

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,02 (00:38,68)
13. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 01:14,20 467

  50m: 00:36,47 (00:36,47) | 100m: 01:14,20 (00:37,73)
14. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14,38 463

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:14,38 (00:37,64)
15. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 01:14,58 459

  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:14,58 (00:38,67)
16. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,14 449

  50m: 00:36,48 (00:36,48) | 100m: 01:15,14 (00:38,66)
17. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:15,51 443

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:15,51 (00:38,94)
18. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 01:16,10 432

  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:16,10 (00:39,08)
19. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 01:16,51 426

  50m: 00:36,86 (00:36,86) | 100m: 01:16,51 (00:39,65)
20. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 01:16,90 419

  50m: 00:37,09 (00:37,09) | 100m: 01:16,90 (00:39,81)
21. Alexis Perla Gloria Engler 2007 SC Villingen 01:17,28 413

  50m: 00:37,47 (00:37,47) | 100m: 01:17,28 (00:39,81)
22. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 01:17,43 411

  50m: 00:37,68 (00:37,68) | 100m: 01:17,43 (00:39,75)
23. Felicia Frank 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,87 404

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:17,87 (00:40,13)
24. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:17,88 403

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:17,88 (00:39,81)
25. Linn Zimmermann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,95 402

  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:17,95 (00:40,08)
26. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 01:17,96 402

  50m: 00:38,51 (00:38,51) | 100m: 01:17,96 (00:39,45)
27. Paulina Bremm 2008 SV Nikar Heidelberg 01:19,08 385

  50m: 00:37,45 (00:37,45) | 100m: 01:19,08 (00:41,63)
28. Vivienne Arno 2006 SC Villingen 01:19,10 385

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:19,10 (00:41,03)
29. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:19,29 382

  50m: 00:38,28 (00:38,28) | 100m: 01:19,29 (00:41,01)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
30. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 01:19,47 380

  50m: 00:37,73 (00:37,73) | 100m: 01:19,47 (00:41,74)
31. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:19,51 379

  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:19,51 (00:41,88)
32. Emelie Braun 2007 SG Westerwald 01:20,00 372

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:20,00 (00:40,96)
33. Emily Meitzner 2007 SC Villingen 01:20,49 365

  50m: 00:39,06 (00:39,06) | 100m: 01:20,49 (00:41,43)
34. Linnea Krummenauer 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:20,68 363

  50m: 00:39,14 (00:39,14) | 100m: 01:20,68 (00:41,54)
35. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:20,93 359

  50m: 00:39,60 (00:39,60) | 100m: 01:20,93 (00:41,33)
36. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,47 352

  50m: 00:38,74 (00:38,74) | 100m: 01:21,47 (00:42,73)
37. Valerie Haas 2008 SC Villingen 01:21,78 348

  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:21,78 (00:42,51)
38. Antonia Haas 2006 SC Villingen 01:21,99 346

  50m: 00:39,62 (00:39,62) | 100m: 01:21,99 (00:42,37)
39. Michelle Schwarz 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:22,14 344

  50m: 00:40,39 (00:40,39) | 100m: 01:22,14 (00:41,75)
40. Olaya-Marién Pohl Alonso 2007 SC Villingen 01:22,21 343

  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:22,21 (00:42,71)
41. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:22,22 343

  50m: 00:39,21 (00:39,21) | 100m: 01:22,22 (00:43,01)
42. Julia Ziegler 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:22,51 339

  50m: 00:40,13 (00:40,13) | 100m: 01:22,51 (00:42,38)
43. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:22,58 338

  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:22,58 (00:42,47)
44. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:23,23 330

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:23,23 (00:43,58)
45. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:23,27 330

  50m: 00:40,40 (00:40,40) | 100m: 01:23,27 (00:42,87)
46. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:23,48 327

  50m: 00:39,96 (00:39,96) | 100m: 01:23,48 (00:43,52)
47. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 01:24,10 320

  50m: 00:40,13 (00:40,13) | 100m: 01:24,10 (00:43,97)
48. Maxime Wenske 2007 SV Nikar Heidelberg 01:24,51 316

  50m: 00:40,21 (00:40,21) | 100m: 01:24,51 (00:44,30)
49. Julia Klinger 2006 SG Worms 01:25,81 301

  50m: 00:41,28 (00:41,28) | 100m: 01:25,81 (00:44,53)
50. Catia Afanasyeva Malysheva 2004 SC Wiesbaden 1911 01:27,32 286

  50m: 00:42,38 (00:42,38) | 100m: 01:27,32 (00:44,94)
51. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 01:29,57 265

  50m: 00:42,81 (00:42,81) | 100m: 01:29,57 (00:46,76)
52. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen 01:31,51 248

  50m: 00:43,97 (00:43,97) | 100m: 01:31,51 (00:47,54)
53. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 01:31,74 247

  50m: 00:43,54 (00:43,54) | 100m: 01:31,74 (00:48,20)
54. Sarah Roland 2008 Kelkheimer SC 01:34,46 226
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6
noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
55. Nina Schreck 2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:36,56 211

  50m: 00:43,24 (00:43,24) | 100m: 01:36,56 (00:53,32)

abgemeldet
Hanne Langbein 2002 1. SSV Ingelheim 1966


